Os ego, si pandas, exsatiao tuum.
 Cœlestem sitiens traxisti in viscera flatum,

Unde modo suavis efflat et alatus odor.
 Hausisti placidas Jesu de fontibus undas,
 Unde meam recreas doctor abun.le siliu.

Sic rogo divinis flagrant tua pectora flammis,
 Quas patribus Christus misit ab arce poli.

D Cum vehemens subito sonisset ab æthere flatus,
 Fulissetque omni vertice lingua rubens :

Quisque duo valide servebant corda virorum,
 Quos voluit media Christus adire via,

Mystica sacrorum reserans oracula vatuum,
 Ore uno et cunctos se cecinisse docens.

Crede, pater, multo gaudent mea viscera nupti,
 Et lactante anima vix mea lingua silet :

Quod me non meritum tanto dignaris amore,
 Tamque pio affaris carmine, tamque sacro ;

Quod non Assyri violatur fluminis undis,
 Nec sordescit aquis, turbide Nile, tuis ;

Sed liquido potius Jordanis manat ab amne,
 Quo pulcher Christi ketificatur ager.

Jam nunc Castalii siecetur fontis arena,

Aoniumque nemus fistola nulla sonet:
 Laurus Apollineæ marcescat denique silva,
 Cumque suis baccis alba ligustra cadant;
 Victrices Christi vigeant per æcula palmae,
 Quas olli exultans turba canora dedit,
 Paciferos scindens oleæ de vertice ramos,
 Atque sacrae sternens ueste nitente viam,
 Quæ Dominum portans mansuetæ pullus asellæ;
 Poneret innocuos molliter ille pedes.
 Si placidi fontis vitalem querimus undam,
 En Siloe nobis vena salubris adest,
 Quæ naturales potis est abolere tenebras.
 Atque dieni cæcis reddere luminibus.
 Si montes collesque juvant, sanctique poetæ,
 Ecce Sionis apex moenia sacra feret.
 In laudes Christi Thabor exsultat, et Hermon,
 Libanus aeriis plaudit et ipse cedris,
 Carm'-lus sacer est Eliæ fulmine pollens.
 Vertice sublimi fert holocausta Dei,
 Nomine qui duplice Sina vocitatur et Horeb,
 Legiferum nobis monstrat et ipse senem,
 Flammea cornuto vibrantem lumina vultu,
 Gestantemque sacris jura superna tablis.
 Joh prius hero sua carmine bella retegit,
 Divina David personat ipse lyra.
 Qui loquar insigni tumidum Solomonæ cothurno,
 Qui thalamos Christi psallit et Ecclesiæ?
 Hos, reverende pater, pleno secentur amore,
 Hinc sensus nostri verbaque cuncta fluant.
 Auctorem pia lingua suum canat atque resulet,
 Auctorem proprium mens pia concelebat;
 Christicolaæ sermo Christum ciat ore fideli:
 Hoc dignum, hoc justum est; suave, salubre,
 [pium.]

DREPANIUS AMICO.

Pro suscepta sui defensione gratiarum actio.
 O quam suavis odor vestri de pectoris aula,
 Exilit, o Christi frater amore potens.
 Mulcentur sensus, mulcentur viscera tota,
 Obligatque omnem cœlicæ vis animum,
 Non ita vernali vitis sub sidere flagrat,
 Palmite cum lato gemmeus exit honor;
 Nec sic camporum redolet nova gratia fundens
 Candida puniceis lilia mixta rosis:
 Hoc et floriferæ vincuntur munera silvæ.
 Pomorumque omnis exuperatur odor.
 Diligis et pariter præsens, et diligis absens,
 Nec variat castum callida fraus animum,
 Sive hostes, seu sint cari sine labe sodales:
 Nos tua corda fovent, nos tua lingua canit.
 Ists grata refers, illos ratione refellis,
 Diversisque armis dimicat unus amor,
 Et superat quoniā verax dilectio victrix,
 Semper in æternum clara tropheæ feret.
 Solis atra odiis, votisque acisque malignis,
 Turbine præcipiti jure ruina venit.
 At sincerus amor, ceu lux æterna coruscat:
 Nec cedit tenebris, sed tenebrosa fugat.